Na luta pela Universidade Pública, Laica, Gratuita e de Qualidade

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2014

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A Diretoria do Sindicato dos Servidores Técnicos Administrativos da Universidade

Federal do Amapá (SINSTAUFAP), no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da

Entidade no inciso I do Artigo 11°, convoca a categoria dos Técnico-Administrativos para

participarem da Assembléia Geral Ordinária que será realizada no dia 27 fevereiro de 2014

(quinta-feira), às 9h em primeira chamada e 9:30h em segunda chamada, no Auditório da

Biblioteca Central da UNIFAP.

     PAUTA:

 Informes nacionais e locais;

 Discussão sobre o movimento paredista nacional 2014;

 Eleições para diretoria e conselhos do SINSTAUFAP;

 O ocorrer.

Macapá/AP, 21 de fevereiro de 2014.

Lidiane Furtado Ferreira Rodrigues

Coordenadora Geral do SINSTAUFAP